[bookmark: _GoBack]ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ЕССЕНТУКСКИЙ ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ ИМ. В.П. ШПАКОВСКОГО

П Р И К А З

01.02. 18 г.                                                                                             № 10 – ОД

Об утверждении плана по противодействию коррупции.

В целях реализации Указа Президента российской Федерации от 15 июля 2015 года №364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», постановления Правительства Ставропольского края от 09 января 2017 года № 2-п «Об утверждении программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и внедрить план по предупреждению и противодействию коррупции в Ессентукском историко-краеведческом музее.
                                                                               Ответственная Матвеева О.В.

2. Утвержденный план разместить на официальном сайте музея.

         Директор                                                                      А. В. Корчевная

С приказом ознакомлена:                                                     Матвеева О.В.